Iii CAUİT BALTACI

AMMAR b. YASİR
( _,....~ ~.)~)

Ebü'l-Yakzan Arnmar
b. Yilsir b. Amir el-Ansi

(ö. 37 / 657)

İlk müslümanlardan,
anne ve babası ilk İslam şehidleri olan

meşhur sahabi.
_j

Ans kabilesinin Yam koluna mensup
olan babası Yasir kaybolan kardeşini

aramak için Yemen'den Mekke'ye geldi.
Benf Mahzüm kabilesinden Ebü Huzey
fe'nin himayesine girdi ve Sümeyye ad
lı cariyesiyle evlenerek oraya yerleşti.